
Protokoll regionstyremøte    
Sted: Digitalt, zoom 
Når: 25.august 2021 kl. 17.30-19.30 
Til stede fra regionstyret: Olav Amund Myklebust, Olea Kvalsvik, Leif Elde, Severin 
Minime-Brunes, Lena Mathea Hetle 
Til stede fra administrasjonen: Nelly Torvik og Kristoffer Svendsen 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Sakliste 
 
RS-16/21            Godkjenning av 

- Innkalling 

- Sakliste 

Vedtak: Innkalling og saksliste godkjent med en liten endring på sakslisten.  

 

RS-17/21 Referatsaker 
- Arendalsuka, valg 2021 

Informerte om NHF sin tilstedeværelse på Arendalsuka, som er en stor arena hvor en møter 
politikerne. Olav Amund deltok i en debatt om inkludering og mangfold i arbeidslivet. I regi av Bufdir 
(Barne- ungdoms- og familiedirektoratet). Det ble laget og lagt ut informasjonsfilm i forkant av 
debatten. 
Sendinger som NHF var en del av ble streamet og lagt ut på nettet.  
Ellers så hadde NHF en stand på Arendalsuka. Denne burde vært utnyttet bedre av enda flere.  
 

- Debattmøte 27.august 

Nelly informerte om det kommende debattmøtet. Samarbeider med FFO (Funksjonshemmedes 
fellesorganisasjon) om dette arrangementet. Stortingskandidatene fra de ulike partiene i Møre og 
Romsdal er inviterte til debatt med temaene Skole for alle, Arbeid og Helse. Bjørn Jacobsen skal lede 
møtet.  
 
RS-18/21 Innspill lunsjtreff og Digital lounge 
 
Lunsjtreffet som skjer hver første tirsdag i måned kl.11.30-12.00 skal være lavterskel. Det skal være 
som å komme innom kontoret og slå av en prat. Vi kommer til å kjøre tema for hvert lunsjtreff. Forslag 
på tema er «Passbussen». Hvordan skal alle få mulighet til å benytte seg av den?  
 
Digital lounge foregår i første omgang digitalt, men med ønsker om kunne gjennomføres fysisk 
innimellom. Her har NHF Nord Vest mottatt tilskudd fra Sparebanken Vest til å planlegge og 
gjennomføre. Den digitale loungen skal åpne for nettverksbygging og sosialt samvær. Planlagt oppstart 
er i 14.oktober.  
 
Vedtak: Konkrete navn og ønsker på tema for lunsjtreffet eller den digitale loungen sendes til 
Kristoffer.svendsen@nhf.no  
 
 
 
 
 

mailto:Kristoffer.svendsen@nhf.no


RS-19/21 Hjelpemiddelformidlingen 
 
Av erfaring fra de større kommunene, så sliter de med hjelpemiddelformidlingen. Hjelpemidlene 
stopper opp i kommunene.  
For eksempel når man bestiller en pute til rullestolen, så kan ikke denne sendes per post til mottaker 
men kun til hjelpemiddelformidlingen i kommunene. Kommer da puten frem på tirsdag, så får du ikke 
denne puten før mandag pga det er kun utlvering på mandager.  
Bestiller du et ekstra hjul til rullestolen din, så kan du risikere at det blir liggende på lageret i 
kommunen ut at det blir kjørt ut.  
 
Vedtak: Saken om hjelpemiddelformidling sendes til sentralstyret i NHF. Problemstillingen gjelder 
mange kommuner, og her må man løfte saken fra høyere hold. I tillegg så tar Leif opp saken i 
brukerutvalget i Møre og Romsdal for å få fokus på problemet.  
 
Akutt telefonen i Ålesund er ikke åpen etter kl.16.00. Dette er utfordrende for mange. 
 
Vedtak: Olav Amund tar opp saken på neste møte i NAV Brukerutvalg i Møre og Romsdal. Saken blir 
også distribuert til hjelpemiddelformidlingen i Førde.  
 
 
RS-20/21 Gjennomgang av virksomhetsplanen  
 
Regionstyret gikk enkelt gjennom virksomhetsplanen for å se hva vi konkret skal gjøre fremover. Vi 
kommer til å følge planen, men noen endringer/utsettelser vil der være.   
 
 
 
 
 
 
 


